
GSÜ MEZUN BİLGİ SİSTEMİ GİZLİLİK POLİTİKASI 

İşbu g zl l k pol t kası (“Pol t ka”) T.C. Galatasaray Ün vers tes  (“Ün vers te”) tarafından 
[https://mezun.gsu.edu.tr] (“S te”) adres nde bulunan GSÜ Mezun B lg  S stem  (“S stem”) 
kapsamında k ş sel ver ler n z n şlenmes ne yönel k b lg ler n tarafınıza sağlanması ve bu 
anlamda Ün vers te’n n 6698 sayılı K ş sel Ver ler n Korunması Kanunu’ndan (“Kanun”) 
kaynaklanan aydınlatma yükümlülüğünün yer ne get r lmes  ç n hazırlanmıştır. 

Bu Pol t ka GSÜ Mezun B lg  S stem  Üyel k Sözleşmes ’n n (“Sözleşme”) ek  n tel ğ nded r. Bu 
sebeple lg l  Sözleşme’y  kabul ederek S stem üzer nde üyel k oluşturmanız durumunda bu 
Pol t ka’yı da okumuş sayılacaksınız.  

1. Ver  Sorumlusunun K ml ğ : S stem’ n kurulması ve şlet lmes  ç n gerçekleşt r lecek 
k ş sel ver  şleme faal yetler  bakımından ver  sorumlusu T.C. Galatasaray Ün vers tes ’d r 
(Adres: Çırağan Caddes  No 36, Ortaköy/Beş ktaş, İstanbul). 
 

2. İşlenen K ş sel Ver  Türler : S stem’ n kurulması, şlet lmes , Sözleşme’de bel rt lenen 
amaç ve h zmetler  sağlayacak şek lde kullanılab lmes  ç n S stem üzer nde üyel k 
oluşturmak stemen z durumunda Ün vers te tarafından toplanacak ve şlenecek 
ver ler n z şunlardır: 

a. K ml k B lg ler : İs m, Soy s m, Doğum Tar h , T.C. K ml k No, C ns yet 
b. İlet ş m B lg ler : E-posta adres , Telefon Numarası, İlet ş m Adres  
c. Öğren m B lg ler : Kayıtlı bulunulan veya mezun olunmuş olunan öğren m 

programlarına a t kurum sm , adres , program adı, süres , d ploma, transkr pt ve 
mezun yet b lg ler  

d. İst hdam B lg ler : Mevcut veya daha esk  tar hl  st hdam l şk ler yle lg l  olarak 
şveren s m, adres, unvan, st hdam süres  b lg ler . 

e. Sosyal Medya B lg ler : K ş sel nternet s tes  le L nked n, Instagram, Tw tter vb. 
sosyal medya platformlarına da r prof l b lg ler . 

f. Çerezler: C haz ve terc h tesp t nde kullanılacak çerezler. 
 

3. K ş sel Ver ler n z n Toplanma Yöntemler : K ş sel ver ler n z S stem’e kayıt esnasında 
doldurduğunuz Üyel k Formu, üyel k süren zce S stem üzer ndek  çeş tl  arayüzler 
üzer nden sağlanan formlar ve doğrudan S stem ya da S te le lg l  olarak Ün vers te le 
kurduğunuz let ş m üzer nden doğrudan s zden tem n ed lmekted r. Ün vers te h çb r 
şek lde üçüncü k ş ler  s z nle lg l  k ş sel ver ler  sağlamaya teşv k etmemekted r. K ş sel 
ver  n tel ğ nde çerezler se S te ya da S stem’e g r ş yaptığınız veya çerez n bağlı olduğu 
şlev  kullanmaya başladığınız an oluşturulur ve kayded l r.  

 
4. K ş sel Ver ler n z n İşlenme Amaçları le Dayanılan Hukuk  Sebepler:  

a. K ml k ve let ş m b lg ler n z le öğren m b lg ler n zden Ün vers te le lg l  olanlar 
S stem’ n çalıştırılması, üyel k h zmet n n sunulması, k ml k doğrulamasının ve 
güvenl k kontroller n n yapılması ve tarafınızla S stem’le ve Mezun Kartı le lg l  
olarak gerekl  let ş m n kurulması amaçlarıyla Kanun’un 5(2)(c) bend ne 
dayanılarak; 

b. Öğren m b lg ler n zden Ün vers te le lg l  olmayanlar ve İst hdam b lg ler n z 
S stem’ n stend ğ  g b  çalıştırılab lmes , gel şt r leb lmes , gerekl  b lg  havuzunun 
oluşturulab lmes , Ün vers te tarafından mezunlarına da r k ş sel b lg ler n z  ve 
mahrem yet n z  r ske atmayacak stat st k  ver ler n toparlanab lmes  ve anal z 



ed leb lmes , S stem kapsamında sunulan h zmetler n öğren m ve şt ham 
b lg ler ne göre özelleşt r leb lmes  amaçlarıyla Kanun’un 5(2)(f) bend ne 
dayanılarak; 

c. Y ne let ş m b lg ler n z Ün vers te tarafından s ze Ün vers te’de gerçekleşt r lecek 
etk nl klerle, Ün vers te haberler yle, Ün vers te mezun l şk ler ne da r 
gel şmelerle ve ş ortaklarının mezunlarla l şk ler ne da r etk leş mlerle lg l  olarak 
b lg lend rme yapılması amacıyla Kanun’un 5(1) maddes  uyarınca alınacak açık 
rızanıza dayanılarak; 

d. Sosyal medya b lg ler n z S stem üzer ndek  prof l n z n y ne S stem üzer nde 
sunulan h zmet ve arayüzler  en etk l  şek lde kullanılab lecek hale get r lmes  ve 
Ün vers te tarafından mezun l şk ler n n yürütülmes , Ün vers te hesapları 
üzer nden let ş m kurulması, mezunlara l şk n k ş sel b lg ler n z  ve 
mahrem yet n z  r ske atmayacak stat st k  ver ler n toparlanab lmes  ve anal z 
ed leb lmes  amaçlarıyla Kanun’un 5(1) maddes  uyarınca alınacak açık rızanıza 
dayanılarak; 

e. K ş sel ver  n tel ğ nde çerezlerden: 
. Zorunlu n tel kte olanlar oturum b lg ler n n kayded lmes , S te’n n ve 

S stem’ n Üyel k Sözleşmes ’nde bel rt ld ğ  şek lde çalıştırılab lmes  ç n 
Üyel k Sözleşmes ’n n fası ç n gerekl  olduğu ve taraflara a t olduğu 
ölçüde Kanun’un 5(2)(c) bend ne, bunun dışında se Kanun’un 5(2)(f) 
bend ne dayanılarak; 

. İşlevsel çerezler bağlı bulundukları şlevler S te ya da S stem üzer nde s z n 
kullanmak sted ğ n z şlevlere l şk n oldukları ölçüde Kanun’un 5(2)(f) 
bend ne, bunun dışında se Kanun’un 5(1) maddes  uyarınca alınacak açık 
rızanıza dayanılarak; 

. Reklam/anal t k çerezler  se lg l  bulunan şlevler n kullanılab lmes , 
nternet s tes  anal t k zleme yürütülmes  ve reklam göster m  yapılması 

amaçlarıyla Kanun’un 5(1) maddes  uyarınca alınacak açık rızanıza 
dayanılarak şlenecekt r. 

 
5. K ş sel Ver ler n Aktarımı: 

a. K ş sel ver ler n z Ün vers te tarafından S stem le bağlantılı olarak doğrudan yurt 
dışına aktarılmamaktadır.  

b. K ş sel ver ler n z Ün vers te tarafından hukuk  yükümlülükler n yer ne get r lmes  
amacıyla mevzuat gereğ  lg l  kamu kurum ve kuruluşlarıyla paylaşılab l r. 

c. K ş sel ver ler n z S stem’dek  lg l  arayüzü kullanarak verd ğ n z açık rızanıza 
dayanılarak S stem üzer nden bağlantı kurulmak suret yle sunulacak olan gönüllü 
olma, etk nl klere katılma, ş başvurularından haberdar olma, mentör 
programlarına dah l olma g b  amaçlarla lg l  ş ortaklarına aktarılab l r. Ancak bu 
aktarımlar açık rızaya dayalı olduğu ç n S stem üzer nden lg l  arayüz aracılığıyla 
b zzat kend n z terc hte bulunmadığınız sürece böyle b r aktarım 
gerçekleşmeyecekt r. 
 

6. D ğer Üyelere Açık Ver ler n Durumu:  
a. S stem üzer nde kayıtlı b lg ler n zden kullanıcı adınız ve öğrenc ler ç n bölüm le 

sınıf b lg s , personel ç n bağlı bulunan b r m b lg s  ve mezunlar ç n 
Ün vers te’den mezun olan b r m le mezun yet yılı har ç olmak üzere h çb r k ş sel 



ver n z S stem üzer nden bağlantılı arayüze g r p lg l  kutucuğu şaretlemed ğ n z 
sürece S stem’de yer alan d ğer k ş lere görünür olmayacaktır.  

b. Her b r ver  türü ç n b r öncek  paragrafta bel rt len kutucuğu şaretlemen z 
durumunda se açık rızanıza dayalı olarak lg l  k ş sel ver n z y ne şaretled ğ n z 
kutucuğa karşılık gelen k ş  gruplarına er ş leb l r hale gelecekt r. 
 

7. Ver ler n z n Güvenl ğ , Muhafazası ve İmhası: 
a. Ün vers te, k ş sel ver ler n z n yetk s z k ş ler tarafından er ş lmes n , k ş sel 

ver ler n z n hatalı şlenmes n , fşa ed lmes n , hukuka uygun olmayan sebeplerle 
değ şt r lmes n /s l nmes n  önlemek, korunmasını ve güvenl ğ n  sağlamak 
amacıyla gerekl  tekn k ve dar  tedb rler  alır. 

b. Ün vers te, k ş sel ver ler n z n, sunulan h zmetten en y  şek lde 
faydalanab lmen z ç n şbu Pol t ka’da ve Sözleşme’de bel rt len şartlar 
çerçeves nde ve lg l  şlemen n mah yet nden kaynaklanan yükümlülükler  yer ne 
get reb lmek adına şlend kler  amaç ç n gerekl  olan süre kadar muhafaza 
edecekt r. 

c. Çerezlere l şk n süreler saklı kalmak kaydıyla, tarafınıza a t traf k ver ler  5651 
sayılı Kanun ve lg l  k nc l mevzuatta öngörülen sürelere uygun şek lde 6 ay 
boyunca, muhafaza ed lmekted r. Buna ek olarak Sözleşme’den doğab lecek 
herhang  b r uyuşmazlık durumunda, uyuşmazlık kapsamında dar  veya yargı 
süreçler n n yürütüleb lmes  amacıyla sınırlı olmak üzere ve lg l  mevzuat 
uyarınca bel rlenen zamanaşımı süreler  boyunca k ş sel ver ler n z Ün vers te 
tarafından saklanacaktır. 

d. K ş sel ver ler n z Ün vers te tarafından yurt ç nde bulunan sunucularda, 
elektron k ortamda muhafaza ed lmekted r. 

e. Ver ler n z n muhafaza ed ld ğ  f z ksel ortamlara ya da elektron k s stemlere 
yapılan saldırılar sonucunda ver ler n n zarar görmes  ve/veya üçüncü k ş ler 
tarafından ele geç r lmes / fşası durumunda, Ün vers te s z  ve K ş sel Ver ler  
Koruma Kurulunu derhal b lg lend r r. 
 

8. İlg l  K ş  Olarak Haklarınız ve Ver  Sorumlusuna Başvuru: 
a. Kanun’un 11.maddes  uyarınca k ş sel ver ler  şlenen lg l  k ş ler olarak aşağıdak  

haklara sah ps n z: 
. K ş sel ver ler n z n şlen p şlenmed ğ n  öğrenme, 
. K ş sel ver ler n z şlenm şse buna l şk n b lg  talep etme, 
. K ş sel ver ler n z n şlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp 

kullanılmadığını öğrenme, 
v. B r aktarım söz konusuysa yurt ç nde veya yurt dışında k ş sel ver ler n z n 

aktarıldığı üçüncü k ş ler  b lme, 
v. K ş sel ver ler n z n eks k veya yanlış şlenm ş olması hâl nde bunların 

düzelt lmes n  steme, 
v . Bu Pol t ka’da ve lg l  hukuk  düzenlemelerde öngörülen şartlar 

çerçeves nde k ş sel ver ler n z n s l nmes n  veya yok ed lmes n  steme, 
v . K ş sel ver ler n z le yapılan şlemler n, k ş sel ver ler n aktarıldığı üçüncü 

k ş lere b ld r lmes n  steme, 
v . İşlenen k ş sel ver ler n z n münhasıran otomat k s stemler vasıtasıyla 

anal z ed lmes  suret yle aleyh n ze b r sonucun ortaya çıkmasına t raz 
etme, 



x. K ş sel ver ler n z n kanuna aykırı olarak şlenmes  sebeb yle zarara 
uğraması hâl nde zararın g der lmes n  talep etme. 

b. B r öncek  paragrafta bel rt len haklarınıza l şk n talepler n z  10 Mart 2018 
tar h nde 30356 sayılı Resm  Gazetede yayınlanan Ver  Sorumlusuna Başvuru 
Usul ve Esasları Tebl ğ  uyarınca  yazılı olarak veya aşağıda bel rt len yöntemlerden 
b r n  kullanarak Ün vers te’ye leteb l rs n z: 

. Güvenl  elektron k mza le [mezun@gsu.edu.tr] adres ne b r e-posta 
göndererek, veya 

. Şahs  Kayıtlı e-Posta (KEP) adres n  kullanarak, Ün vers te’n n KEP 
adres ne [galatasarayun vers tes @hs01.kep.tr] b r e-posta göndererek, 
veya 

. El yazısı le mzalanmış [Çırağan Caddes  No:36 34349 Ortaköy/İstanbul] 
adres ne yapacağınız şahs  başvuru veya bu adrese Noter mar fet yle 
gönder lecek b r b ld r m. 

c. Başvurunuzda aşağıdak  b lg ler n bulunması zorunludur: 
. İrt bat b lg ler n z: 

1. Adınız ve Soyadınız 
2. T.C. K ml k Numaranız 
3. S ze ulaşılab lecek b r telefon numarası 
4. Cevabın elektron k ortamda gönder lmes n  st yorsanız cevabın 

gönder lmes n  sted ğ n z e-posta ya da KEP adres  
5. Cevabın normal posta yoluyla gönder lmes n  st yorsanız posta 

gönder s nde adınızın altında bel rt lecek ve s ze ulaşılab lecek b r 
posta adres  

6. Ün vers te le l şk n ze da r kısa b r açıklama 
7. Yukarıda sayılan haklarınızdan kullanmak sted ğ n z n hang s  

olduğunu ve taleb n z  bel rten b r açıklama 
8. Elektron k olmayan başvurularda mzanız ve tar h 

d. Yukarıda öngörülen yöntemlerden b r  le Ün vers te’ye let len başvurunuz, taleb n 
n tel ğ ne göre en kısa sürede ve en geç 30 gün ç nde kural olarak ücrets z 
cevaplandırılacak olup, bu cevap s ze terc h n ze göre yazılı olarak veya elektron k 
ortamda b ld r lecekt r. Taleb n ayrıca b r mal yet gerekt rmes  durumunda Kurul 
tarafından bel rlenen olan tar fedek  ücret tarafınıza yansıtılacaktır. B r terc hte 
bulunmadığınız takd rde Ün vers te sted ğ  cevaplama yöntem n  seçmekte 
özgürdür. 

e. Başvurunun yapıldığı yönteme göre taleb n s zden geld ğ n  tey t etmek ve lg l  
k ş n n mahrem yet n  korumak amacıyla Ün vers te bazı doğrulamalar 
gerçekleşt reb l r. Başvuru, taleb n z n n tel ğ ne bağlı olarak en kısa sürede ve en 
geç otuz gün çer s nde sonuçlandırılacaktır. 

f. İşbu Pol t ka metn , değ şen şartlara ve yasal düzenlemelere uyum sağlamak 
amacıyla güncelleneb lecekt r. Yapılacak değ ş kl kler, k ş sel ver ler n 
korunmasına l şk n aydınlatma yükümlülüğü düzenlemeler  uyarınca s ze 
S stem’e üye olurken verd ğ n z e-posta adres ne gönder lecek b r e-posta le 
ayrıca b ld r lecekt r. 

[Bu met n b r açık rıza metn  değ ld r! Açık rıza metn n n her b r açık rıza gerekt ren şleme 
ç n ayrıca alınması ve bunun ç n lg l  yere b r met n ve ek kutucuk konulması gerekecekt r.] 

 



9. Çerezler 
a. Ün vers te tarafından S te’n n ve S stem’ n çalıştırılması ç n çerez adı ver len, 

c hazınızın nternet tarayıcına veya sab t d sk n ze kayded lerek c hazınızın tesp t 
ed lmes ne ve bazı terc hler n z n tak p ed lmes ne mkan tanıyan dosyalar 
kullanılmaktadır. 

b. Çerezler k ş sel ver  n tel ğ nde olacak veya olmayacak şek lde kullanılab l r ve 
depolanab l r. Ün vers te çerezler  şbu maddeye uygun olarak kullanacaktır. 
K ş sel ver  n tel ğ  taşıyan çerezler bakımından se Ün vers te ayrıca şbu 
Pol t ka’nın lg l  d ğer düzenlemeler ne de uygun davranacaktır. 

c. Ün vers te tarafından S te ve S stem’le lg l  olarak kullanılacak çerezler şunlardır: 

Çerez Adı Çerez 
Türü 

Açıklama/Amaç Süre 

M chelangelo.Cook eOpt ons Zorunlu Bu çerez, z yaretç n n çerez 
z nler n  saklamak ç n 

kullanılır. 

Kurulumdan/günc
ellemeden 
t baren 1 yıl. 

M chelangelo.AuthCook e Zorunlu Bu çerez, sunucunun anon m 
b r kullanıcının oturumunu 
devam ett rmes  ç n kullanılır. 

Tarayıcı kapatılana 
kadar. 

_ga Anal t k Z yaretç n n nternet s tes n  
nasıl kullandığı hakkında 
stat st ksel ver ler oluşturmak 
ç n Google Analyt cs 

tarafından kullanılan benzers z 
b r k ml ğ  kaydeder. 

Kurulumdan/günc
ellemeden 
t baren 2 yıl 

_gat Anal t k Talep oranını azaltmak ç n 
Google Analyt cs tarafından 
kullanılır. 

Kurulumdan/günc
ellemeden 
t baren 1 yıl. 

_g d Anal t k Z yaretç n n nternet s tes n  
nasıl kullandığı hakkında 
stat st ksel ver ler oluşturmak 
ç n Google Analyt cs 

tarafından kullanılan benzers z 
b r k ml ğ  kaydeder. 

Tarayıcı 
kapatıldığında 

 

 

 


